TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO BẰNG 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số: 09.2013/TB-B2
	Đà Nẵng, ngày  02  tháng  07  năm 2013

THÔNG BÁO
Mời họp triển khai kế hoạch tốt nghiệp đợt tháng 12/2013

Căn cứ kế hoạch tốt nghiệp đợt tháng 12/2013 áp dụng đối với sinh viên Khóa B17 (2011-2013) đã được Ban Giám hiệu Nhà trường phê duyệt tại Thông báo số 490/TB-ĐHDT ngày 19/6/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân,
Trung tâm Đào tạo Bằng 2 trân trọng kính mời toàn thể các Anh/ Chị sinh viên hệ đại học văn bằng 2 Khóa B17 (2011-2013) và sinh viên các khóa trước nhưng chưa tốt nghiệp tham dự cuộc họp triển khai kế hoạch tốt nghiệp cuối khóa tại Hội trường 713, cơ sở K7/25 Quang Trung, TP Đà Nẵng cụ thể như sau:
· Thành phần tham dự: Sinh viên các lớp B17KDN1,2,3,9 + B17KKT1,9 + B17QNH1,2,9 + B17QTC1,2,3,9 + B17QTH1,2,3,4,5,9 + B17DLK1 và sinh viên các khóa trước chưa tốt nghiệp;
· Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30, Sáng Chủ nhật, ngày 07/7/2013;
· Địa điểm: Hội trường 713, cơ sở K7/25 Quang Trung, TP Đà Nẵng;
Đây là nội dung bắt buộc liên quan đến quyền lợi của tất cả sinh viên, Trung tâm yêu cầu các Anh/ Chị nghiêm túc thực hiện. Nếu Anh/ Chị nào không tham dự, mọi thắc mắc (nếu có) về sau, Trung tâm Đào tạo Bằng 2 sẽ không giải quyết.

Đề nghị các Anh/ Chị có mặt đầy đủ và đúng giờ để cuộc họp thành công tốt đẹp.

Ghi chú: Khi đi họp, các Anh/ Chị cần mang theo Thông báo số 490/TB-ĐHDT ngày 19/6/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân về Kế hoạch tốt nghiệp hệ Đại học Bằng 2 chính quy - Đợt tháng 12/2013 áp dụng cho sinh viên Khóa B17 (2011-2013), quy định về Nội dung và yêu cầu của Khóa luận tốt nghiệp đại học văn bằng 2 hệ chính quy và giấy, bút để tiện theo dõi, ghi chép.

	GIÁM ĐỐC

	(đã ký)

	ThS. Hồ Hà Đông